CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/CBTT-XDH

 Hà Nội, ngày 14 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

Mã chứng khoán: XDH

Địa chỉ: 292 Ngõ Văn Chương, Phố Khâm Thiên, Phường Văn Miếu – Quốc Tử Giám,

TP Hà Nội

Điện thoại: 024.38513857  Fax: 024.38511715

Email: info@hcci.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 10/7/2025 Công ty CPĐT Xây dựng Dân dụng Hà Nội đã ký hợp đồng số

1007.03-25/HĐ-TC/VAE với Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam về việc:

“Soát xét báo cáo tài chính giữa niên độ, Kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025 của

Công ty CP Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội”

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

14/07/2023 tại đường dẫn http://hcci.com.vn/thong-tin-tai-chinh.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Công bố trên Website
- Lưu: VT, TK HĐQT

		2025-07-14T16:16:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI
	I am the author of this document